



240 ml



تیل مایکوزین ۲۵٪ تیل کوزین® آنتی‌بیوتیک / محلول خوراکی

ترکیب: هر لیتر حاوی:

تیل مایکوزین فسفات ۲۵۰ گرم
موادجانبی وحامل تا ۱ لیتر

گونه هدف: طیور

مکانیسم اثر:

تیل مایکوزین آنتی‌بیوتیکی نیمه‌سنتزی با طیف اثر وسیع باکتریوسیدی از گروه ماکرولیدها می‌باشد که از تایلوزین ساخته می‌شود و از طریق اتصال به زیر واحد ریپوزومی S ۵۰ سنتز پروتئین را در باکتری‌ها تحت تأثیر قرار می‌دهد. پس از مصرف خوراکی، تیل مایکوزین از طریق آب آشامیدنی به سرعت جذب شده و از سرم خون به نواحی با pH پایین انتقال می‌یابد و همین امر موجب می‌گردد که غلظت تیل مایکوزین در ریه و کیسه‌های هوایی ۲۰ الی ۳۰ برابر غلظت آن در پلاسما باشد. تیل مایکوزین به آهستگی دفع می‌گردد بطوریکه غلظت بالای یک میکروگرم در ریه و کیسه‌های هوایی تا ۵ روز پس از اتمام دوره درمان باقی می‌ماند.

موارد مصرف:

تیل کوزین® برای کنترل و درمان عفونت‌های تنفسی ایجاد شده توسط میکروارگانیسم‌های حساس به تیل مایکوزین از جمله مایکوپلاسماگالی‌سپتیکوم و مایکوپلاسما سینوویه در طیور کاربرد دارد.

موارد منع مصرف:

- در موارد افزایش حساسیت یا مقاومت به داروی تیل مایکوزین.
- تجویز همزمان با لینکوزامیدها و یا سایر ماکرولیدها.
- در حیوانات با هضم میکروبی فعال و یا در اسب و یا سایر گونه‌های بزسانان
- در مرغان تخم‌گذاری که تخم‌مرغ آن‌ها به مصرف انسان می‌رسد، استفاده نشود.

میزان و نحوه مصرف:

۱۵-۲۰ میلی‌گرم تیل مایکوزین به ازای هر کیلوگرم وزن زنده پرنده روزانه به مدت ۳ روز.
یک بطری ۲۴۰ میلی‌لیتری تیل کوزین® در ۸۰ لیتر آب آشامیدنی به مدت ۳ روز متوالی (معادل ۷۵ میلی‌گرم تیل مایکوزین در هر لیتر آب آشامیدنی).

توجه: مدت و مقدار مصرف با نظر دکتر دامپزشک تعیین شود. محلول درمانی بایستی بصورت تازه روزانه تهیه و تا ۲۴ ساعت مصرف گردد. در طول مدت درمان تنها منبع آب آشامیدنی، آب حاوی دارو باشد. پس از باز شدن درب بطری، محتویات در طول مدت ۳۰ روز مصرف شود. میزان دوز مصرفی محلول‌های خوراکی یا پودرهای محلول در آب بسته به میزان آب مصرفی می‌تواند تحت تأثیر عواملی مانند دمای محیط (در فصول مختلف گرم و سرد)، محتوای نمک در غذا، وضعیت سلامت گله، تراکم، کیفیت و سختی آب مصرفی قرار گیرد.

زمان پرهیز از مصرف: در جوجه‌های گوشتی ۱۲ روز، بوقلمون ۱۹ روز قبل از کشتار.

موارد احتیاط: این دارو فقط مصرف دامپزشکی دارد. دارو دور از دسترس کودکان نگهداری شود.

در هنگام تهیه محلول حتماً از لباس‌های محافظ، دستکش غیرقابل نفوذ، عینک ایمنی و ماسک ضد گردوغبار استفاده نمایید و در صورت تماس با چشم‌ها، با آب فراوان شستشو دهید.

شرایط نگهداری: در مکان خشک و خنک، دمای بین ۲۵ - ۱۰ درجه سانتی‌گراد و دور از تابش مستقیم نور آفتاب و در ظروف در بسته اصلی نگهداری شود.

مدت زمان نگهداری: ۲ سال پس از تاریخ تولید.

بسته بندی: بطری‌های پلی‌اتیلنی ۶۰ و ۲۴۰ و ۲۵۰ میلی‌لیتری.